

Položkový rozpočet

S:	2017-T-016	Sidonie, stavební údržba mostů
O:	05751-2	Most ev. č. 05751-2
R:	1	05751-2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 349,74
1	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	20,00000	35,00	700,00
2	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	2,61200	1 895,00	4 949,74
3	12960	ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ	M3	5,00000	740,00	3 700,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				43 733,00
4	46251	ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	5,00000	1 924,00	9 620,00
5	465513	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	13,70000	2 490,00	34 113,00
Díl: 5		Komunikace				14 114,67
6	574A03OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11	M3	1,78300	5 280,00	9 414,24
7	574C05OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16	M3	0,82900	5 670,00	4 700,43
Díl: 4		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				98 128,00
8	626113	REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	14,70000	2 350,00	34 545,00
9	626213	REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM	M2	9,80000	2 330,00	22 834,00
10	626222	REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM	M2	14,10000	2 890,00	40 749,00
Díl: 5		Přidružená stavební výroba				25 919,34
11	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	19,84400	744,00	14 763,94
12	78381	NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A)	M2	38,60000	289,00	11 155,40
Díl: 6		Ostatní konstrukce a práce				13 803,48
13	91783	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ	M	2,00000	288,00	576,00
14	931316	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2	M	24,50000	122,00	2 989,00
15	938542	OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ	M2	38,60000	235,00	9 071,00
16	97816	ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH	M3	0,28200	4 140,00	1 167,48